



Steinkjer klatreklubb

Årsberetning

2022



Innledning

Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i Steinkjer klatreklubb(SKK) og styrets arbeid. Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på aktiviteten og økonomisk status i klubben.

Styrets sammensetning i 2022:

Styret i klubben har bestått av:

Leder:	Erlend Arnesen (HMS, instruktøransvarlig)
Nestleder	Simon Andreas Thorvik (økonomiansvarlig)
Styremedlemmer:	Kimberly Lyngstad (barne- og ungdomsansvarlig)
	Martin Dahl (arrangementsansvarlig, utstyr/innkjøpsansvarlig)
	Marius Bostadløyken (uteklatring)
	Varamedlem Pedro Lima/Bård Hovd Sjøli inn august 2022
Kontrollkomiteen:	Anne Kari Minsaas (revisor)
	Jan Tore Tiltnes
	Varamedlem: Kristian Halsen
Valgkomite:	Leder: Arnt Ola Skjerve
	Medlem: Arne Einar Steinkjer
	Medlem: Eva Knutsen
	Varamedlem: Ole Kristian Husby

Styrets arbeid

Styremøter

Styret har gjennomført syv styremøter i 2022 og i tillegg kommunisert på mail og Messenger.

Spesielle oppgaver:

Håndtering av ettervirkninger etter korona og konsekvenser den har hatt for SKKs aktivitet, har fortsatt tatt fokus og tid for styret dette året. Klubben har jobbet for å få opp engasjementet, men dette har vært utfordrende. Vi har fortsatt lavere medlemstall enn før pandemien, men har en svak oppgang fra i fjor. Vi har fått utdannet 5 nye brattkortinstruktører og fått inkludert ungdommer som medtrenere i barne/ungdomsklatringen. Vi har hatt 3 prøvekvelder med tilbud om paraklatring, men bortsett fra en kveld hvor Kastvollen kom med flere deltakere har det vært liten interesse fra de inviterte. Vi vil forsøke å tilby flere prøvekvelder også i 2023.

Av saker som er av betydning for videre arbeid i klubben, trekker vi fram tre viktige vedtakssaker.

Viktige vedtakssaker:

Endring i honorering av trenere på barne/ungdomstrening fra timesbasert til fast vederlag pr halvår.

Innkjøp av to buldrepadder til eget bruk og utleie til klubbens medlemmer.

Styret tok en vurdering på oppdraget fra årsmøtet 2022 om å omdisponere 50% av økonomiske ressurser inn i fond eller lignende som kan gi økt avkastning. Styret vedtok å ikke gå videre med denne saken da dette vil medføre å utsette klubbens ressurser for en viss risiko for negativ avkastning.

Kurs

Styret i SKK er svært takknemlig for innsatsen mange av instruktørene legger ned i kursvirksomhet

Brattkortkurs

Det er gjennomført fem ordinære brattkortkurs og i tillegg gjennomført brattkortkurs på engelsk. Vi ser at det ikke er like enkelt å fylle kursene nå som tidligere – opplever ikke at dette skyldes mangel på interesse, men at folk ikke melder seg på når kurs settes opp. Til sammen har klubben kurset 107 brattkortdeltagere. I 2021 ble det utdannet 90 stk og 2020 ble det utdannet 131 stk.

Instruktørene har opplevd det som positivt at vi har en fin blanding av ungdommer og voksne på brattkortkursene.

Repetisjonskveld for rustne brattkortinnehavere

Fast årlig gjennomføring, gratis for klubbens medlemmer.

Fast organisert aktivitet

Barnebuldring

Ikke prioritert da det har vært utfordrende nok å finne løsninger på eksisterende tilbud.

Barne- og ungdomsklatring

I 2022 fortsatt vi med barne/ungdomsklatring for deltagere i aldersgruppen 9/10 til 12 år og for ungdom 13 til 19 år. Det er god interesse for tilbudet og det blir raskt fulle påmeldingslister. Ser en utfordring med at flere barn og ungdommer har andre tilbud også slik at klatringen innimellom velges bort. Totalt har antallet barn ligget på 16 hvert halvår og også Ungdomsgruppen har bestått av 16 ungdommer hvor ungdommene selv har sikret hverandre. Ungdommene får dekket månedskort i klatreveggen. Dette er et tiltak for å inspirere ungdommene til mere klatring, ut over en dag i uken. Trenerne har vært Bård Hovd Sjøli, Amalie Skolbekken og Martin Dahl.

Klubbklatring

Det har vært arrangert klubbklatring i klatreveggen hver onsdag kl. 18. Klubbklatringen har vært en sosial møteplass for å bli bedre kjent med andre i klubben og klatre sammen, enten man er helt fersk eller erfaren klatrer. Det har vært svært varierende oppmøte sammenlignet med før pandemien så oppfordrer klubbens medlemmer til å stikke innom og finne glede i det sosiale sammen med klatringen.

På klubbklatringen har medlemmene selv betalt inngang og stilt med klatreutstyr, eller leid utstyr i Steinkjerhallen. Oppmøtetallet har variert.

Martin Dahl har tatt stort ansvar for onsdager og både vært tilgjengelig for rustne klubbmedlemmer, men ikke minst fulgt opp tilbudet til barn/unge som ikke har fått plass på b/u

klatringen. Hvor foreldre kan ta med sine barn og få hjelp til sikring/autobelay kontroll og forsøke klatring i trygge rammer. De deltakende her må også være medlemmer av klubben og betale inngang ihht Steinkjerhallen sine retningslinjer.

Månedens rute har fortsatt vært et populært tiltak og mange som har skrevet seg på listen som er hengt opp på oppslagstavlen ved klatreveggen. Den første onsdagen i måneden- på klubbkvelden- trekkes månedens premie blant alle som klarer ruta. Premien for månedens rute på topptau har i år vært den gjeve drikkeflasken med klubbens logo samt heder og ære på klubbens fb side. I tillegg, på årsmøtet, vil det hvert år bli trukket en hovedpremie blant alle som har klart månedens rute på led. Du får ett lodd i hovedtrekningen per rute du har klatret på led. Sesong for månedens rute er januar- april og september- desember - totalt 9 premier i året. For å kunne delta i trekningen må du være medlem i Steinkjer klatreklubb og betalt kontingenten.

Cup og idrettslige resultater:

TrønderCup

I november 2022 ble det arrangert Trøndercup av Steinkjer klatreklubb. Vi fikk virkelig testet ut ruteskruerkapasiteten i klubben da innleid ruteskruer måtte avlyse pga sykdom. Vi kom i mål og fikk arrangert cup, men fikk noe tilbakemelding på at enkelte av rutene hadde litt for lange flytt for korte, men sterke klatrere. Totalt 42 påmeldte klatrere fra hele Trøndelag og av disse hele 17 påmeldte fra Steinkjer klatreklubb!

Arrangementer

Utebuldring på Kalvøya

Klubben arrangerte utebuldring på Kalvøya den 24. sept, blandet vær ga ikke all verden av oppmøte - men de deltakende synes tilbudet var topp. Dette skal vi gjøre mer av og spesielt nå etter at klubben har gått til innkjøp av to buldrepadder.

Paraklatring

3 prøvekvelder for å lodde interessen og synliggjøre klatring som aktivitet. Marita Engum Lund har vært primusmotor og kontaktpunkt inn mot kommune og institusjoner. Stort oppmøte på en kveld da Kastvollen kom med 10 stk, men deltakere via de kommunale tiltakene har vært vanskelig å nå - dette henger noe sammen med at tilbud via kommunen planlegges for halvår om gangen. Vi har søkt og fått tilskudd via kommunale aktivitets- og tiltaksmidler til 4 prøvekvelder a 10 deltakere pluss instruktør og innkjøp av 2x kroppsseler slik at tilbudet kan bli forsøkt videreført første halvår i 2023.

Uteklatring:

To medlemmer fra styret hadde i 2020 en befaring ,sammen med leder Kristel i park og idrett i Steinkjer kommune, i Paradisbukta og så på muligheten for å etablere en klatrevegg i området mellom Skåtangen og Paradisbukta. Kommunen gav klubben lov å bolte veggen. Bolting ikke prioritert i 2022, men vil stå på "to-do-lista" for sommerhalvår 2023. Det må gjøres en avklaring på om det kreves spesiell kompetanse for skruing av bolter og også hvordan vedlikehold skal følges opp i etterkant.

«Retningslinjer for bruk av borebolter og faste forankringer» utarbeidet av NKF vil være styrende for utviklingen av sportsklatrefeltet. Det bør tas en vurdering på hvordan dette feltet skal følges opp i etterkant av bolting – hvem eier ansvaret for oppfølging av bolter for eksempel? Naturlig å ha dialog med andre klubber som har boltet ute.

Det er også tiltagende aktivitet på de buldreområdene som er funnet på Kalvøya og delvis på Hoøya. Her ligger det etter hvert mange ruter på 27crags i alle vanskelighetsgrader og vi håper at de buldrepaddingene klubben har kjøpt inn vil bli lånt av klubbens medlemmer og brukt her.

HMS - Helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke registrert skader eller ulykker relatert til klatring blant klatreklubben sine medlemmer i 2022. Dette gjelder arrangement/kurs i klubbens regi. Alle instruktører som har holdt kurs er godkjent av NKF. Klubben har tegnet ulykkesforsikring for klubbens medlemmer og vi har derfor satt det som et krav av alle våre kursdeltagere skal være medlem av klubben, unntak er kurs for elever hvor skolen har vært holdt på dagtid i skolens regi.

Ruteskruergruppen

Formål:

Ruteskruergruppen skal på oppdrag av Steinkjer Klatreklubb bistå Steinkjerhallen AS, med ruteskruing i klatreveggen. Oppdraget løses av 3 personer hvorav en har overordnet ansvar for ruteplanlegging, framdrift og dialog med Steinkjerhallen AS og Steinkjer klatreklubb.

Ruteskruingen kompenseres med fri tilgang til klatrevegg, buldrerom og styrkerom.

Ruteskruergruppen (RG) har i 2022 bestått av følgende:

Ansvarlig: Ole Kristian Husby

Ruteskruere: Erlend Arnesen og Øystein Brauti

RG har vært fullt operativ i 2022. Avtalen med Steinkjerhallen setter forventning til 8 ruter pr skruer pr år i normalår. Alle i RG har fått utstyrsspesifikk opplæring på Steinkjerhallen sin lift av personell med liftkurs og har tatt denne i bruk.

Vi i ruteskruergruppen opplever fortsatt at 8 ruter pr år pr person er overkommelig.

Vi har i 2022 holdt fast på at grad-spekteret 4+ ->6+ skal ha høyest antall ruter og det er skrudd 32 ruter av gruppen og 6 ruter ved innleie av Jeanette Wagemid og Daniel Barajas i februar 2022.

Budsjett for innkjøp av grep/volum

Vi fikk tildelt følgende budsjett fra Steinkjerhallen i starten av 2020:

År	Beløp	Revidert
2020	130 000,-	106 000,-
2021	55 000,- (overført 2022)	24 000,-
2022	55 000,-	55 000,- + 55 000,-
2023	55 000,-	55 000,-
TOT	350 000,-	350 000,-

Det er i 2022 ikke bestilt grep, slik at det per des 2023 ihht budsjettet står en bra sum som ikke er benyttet til innkjøp. Det bør opprettes dialog med Steinkjerhallen for avklaring om budsjettet er gjeldende og hvilken framdrift det er på buldreområdet som er planlagt.

1: Vi anser det som hensiktsmessig at innkjøp er behovsprøvd og pr i dag er det et bra utvalg av grep og volum.

2: Det er signalisert fra Steinkjerhallen at det ligger planer for å bygge et større buldreareal under tribune. Videre grepsinnkjøp bør ha dette i bakhodet.

Rekruttering/dugnadsgjeng

Som tidligere må det i løpet av 2023 fortsatt jobbes med å rekruttere ruteskruere til dugnadsgjengen som både vil og kan skru en rute av og til. Vi har flere interesserte så det handler om å komme i gang med praksis og også vurdere deltakelse når Ruteskruerkurs 1 blir satt opp i nærområdet. Det er fortsatt et mål om å inkludere noen fra ungdomsgruppen i ruteskruing i buldrehallen for å gi erfaring og en smakebit på ruteskruing som kanskje kan bidra til rekruttering på sikt.

På vegne av Ruteskruergruppen

Ole Kristian Husby

Økonomi

Klubbens totale driftsutgifter er på kr 169 332. Utgifter knyttet til lønn/honorarer i forbindelse med brattkort, sikring, arrangement og trening ble utbetalt med kr 40 207. Klubbens totale inntekter er kr 183 661. Kursavgift barne- og ungdomsklatring for 2022, er på kr 19 900.

Årsresultatet/overskuddet for 2022 ble kr 22 537 mot kr 76099 i 2021. Overskuddet i 2021 ble så høyt fordi en faktura på kr 51625 for halleie i 2021 ble mottatt først i 2022. Resultat i 2022 er godt over budsjett på kr -51 525. Årsaker til avvik mot budsjett er bla satsinger som ikke er gjennomført, ingen deltakelse i konkurranser eller påløpte reisekostnader, periodiseringsavvik på inntekter, instruktørkostnader og ingen bruk av midler avsatt til styrets disposisjon. Vi har også mottatt mindre støtte enn vi har budsjettert med. SKK har mottatt offentlig støtte på kr 48 559, dette er en nedgang fra 2021 på kr 6500,-. Eksempler på offentlig støtte er kommunale aktivitets midler knyttet opp mot barn- og ungdomsklatring.

Klubben har god økonomi og et godt grunnlag for å tilby, særlig barn og ungdom, treningsopplegg og et godt og trygt klatremiljø.

Steinkjer klatreklubb har en egenkapital på kr 997.149 i 31.12.2022.

TrønderCup

Det ble i 2022 gjennomført TrønderCup, dette arrangementet gikk ca i null. Dette grunnet at innleid ressurs for ruteskruing ikke kunne delta på grunn av sykdom.

Innkjøp av utstyr i 2022:

Det er kun kjøpt inn instruktørgensere i løpet av 2022.

Medlemmer

Medlemstallene for betalende medlemmer har sunket i 2022– til 229 betalende medlemmer fra 258 i 2021 og 330 i 2020. I tillegg kommer 185 registrerte medlemmer som ikke betalte medlemsavgiften i 2022. De viktigste driverne til flere medlemmer i klubben er kursvirksomheten og at medlemmene på den organisert barne- og ungdomsklatringen (B/U) er pålagt å være klubbmedlem. I våre vedtekter står det at ikke betalende medlemmer blir meldt ut av klubben etter to år med ubetalt kontingent. Det kan derfor bli en del mindre medlemmer neste år.

Org navn	Kjønn	0 - 5	6 - 12	13 - 19	20 - 25	26 -	Total
Steinkjer Klatreklubb	Kvinner	0	19	27	20	101	167
	Menn	1	42	42	23	140	247

Totalt antall betalende medlemmer 229

Medlemsutvikling i SKK

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Kvinner	50	39	45	51	34	70	93	104	146	162	167
Menn	47	38	53	54	44	75	118	137	184	210	247
Totalt	97	77	98	105	78	145	211	245	330	372	414

Informasjon til medlemmene

Informasjon til medlemmene distribueres ut på klubbens hjemmesideside "Steinkjer klatreklubb.no". I tillegg er klubben på SOME som Instagram "Steinkjer klatreklubb" og Facebook "Steinkjer klatreklubb". Foreldre og deltagere på B/U klatringen en lukket gruppe på fb "Barneklating i Steinkjer klatreklubb" og "Steinkjer Klatreklubbs Ungdomsgruppe". Informasjon til klubbens instruktører/ trenere kommuniseres på en lukket fb side.

